
tesa® 60013
Produkta Informācija

tesa® 60013 – pašlīpoša, papildus stiprināta papīra līmlente

Produkta apraksts
tesa® 60013 ir augstas saķeres papīra iesaiņošanas līmlente ar divasu stiklšķiedras stiprinātu papīra pamatni un sintētiskā
kaučuka saķeres sistēmu, kas nesatur šķīdinātājus. Papīrs ir no labi apsaimniekotiem mežiem un citiem kontrolētiem
avotiem, un tas ir stiprināts ar stiklšķiedras tīklu. Tas padara šo izstrādājumu par ideālu risinājumu iesaiņošanai, kur
nepieciešama droša noslēgšana. Turklāt mūsu sintētiskais kaučuks nodrošina augstu lipīgumu un lielisku saķeri uz dažādu
veidu kartona kastēm. tesa® 60013 ir ideāls izstrādājums lielas slodzes kartona kastu noslēgšanai.

Ilgtspējīgi Aspekti

Plašākai informācijai: https://www.tesa.com/product-sustainability

Lespējas
• Labākā papīra līmlentes izvēle lielas slodzes kartona kastēm līdz 25 kg
• Pret plīsumiem ļoti izturīga papīra pamatne stiklšķiedras stiegrojuma dēļ
• Augsts lipīgums un izcila saķere pat ar sarežģītām kartona virsmām

Lietojumi
• Piemērota lielas slodzes iepakojuma iesaiņošanai (līdz 25 kg)
• Piemērota manuālai un automātiskai dozēšanai

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls papīrs
• Līmvielas veids sintētiskais kaučuks

• Kopējais biezums 210 µm

Preču sortiments
• Pieejamās krāsas brūna

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 18
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=60013

http://l.tesa.com/?ip=60013


tesa® 60013
Produkta Informācija

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 6 %
• Stiepes izturība 125 N/cm
• Automātiskā uzklāšana jā
• Hand tearability nē

• Packaging Weight Up to 25 kg
• Silent unwinding jā
• Zema attīšanas pretestība jā
• Šķīdumu nesaturošs jā

Lipšana pie
• Lipšana pie tērauda 12 N/cm

Papildu informācija
Līmlenti vislabāk uzklāt istabas temperatūrā. Pēc uzklāšanas tesa® 60418 labi darbojas visos
normālas temperatūras diapazona tipiskos pārvadāšanas un uzglabāšanas apstākļos

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 18
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=60013

http://l.tesa.com/?ip=60013

